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Dotyczy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego:
Dostawa odczynników laboratoryjnych do sekwencjonowania NGS, przy użyciu aparatu Ilumina.
Sygn. sprawy Sz.S.POO. SZP.3810/3/2025


	W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  


 Pytanie nr 1: dotyczy: SWZ pkt. VI Przedmiotowe środki dowodowe 
[bookmark: _Hlk189474564]Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wyspecyfikowane w załączniki nr 1 produkty mają charakter wyłącznie naukowo-badawczy (nie są wyrobami medycznymi), a dokumentem dopuszczającym je do obrotu są karty charakterystyki. Czy w związku z powyższym Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia certyfikatu CE lub Deklaracji Zgodności CE? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia certyfikatu CE lub Deklaracji Zgodności CE.

Pytanie nr 2: dotyczy: SWZ pkt. XX Opis kryteriów oceny ofert, dotyczy pozycji nr 6,7 oraz 8 Załącznika nr 1 - Oferta 
Czy Zamawiający dla pozycji 6,7 oraz 8 Załącznika nr 1 (Oferta) wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 9 tygodni. Pragniemy podkreślić, że wyspecyfikowane produkty to panele rozszerzone (typu custom), które nie znajduje się na liście gotowych paneli producenta i w konsekwencji posiadają wydłużony czas produkcji, co uniemożliwia ich dostawę we wskazanym terminie 6 tygodni. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 9 tygodni dla pozycji 6,7 oraz 8 załącznika nr 1. 
§ 2 punkt 3 umowy (załącznik nr 3) otrzymuje brzmienie:
„Przedmiot sprzedaży w ilościach i asortymencie określonych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy Sprzedający zobowiązuje się dostarczać Kupującemu partiami, w ilościach uzależnionych
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[bookmark: _Hlk189475464]od bieżących potrzeb Kupującego, po uprzednim otrzymaniu zamówienia, transportem własnym lub zleconym, na własny koszt i ryzyko, loco Laboratorium Centralne Kupującego (ul. Ks. J. Bielawskiego 18, Brzozów) w terminie do …… tygodni od dnia złożenia zamówienia (pozycja 1-5, 9-21 załącznika nr 1). W terminie do 9 tygodni od dnia złożenia zamówienia (dla pozycji nr 6,7,8 załącznika nr 1).”


Pytanie nr 3: dotyczy: Formularza cenowego 
W przypadku oferowanych przez nas odczynników Producent gwarantuje, że okres ich ważności w chwili dostawy wynosi minimum 3 miesiące. Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający może zamawiać odczynniki sukcesywnie co gwarantuje, że zostaną one wykorzystane w terminie. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści zaoferowanie odczynników z terminem ważności min. 3 miesiące liczonym od dnia dostawy? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.


Pytanie nr 4: dotyczy: wzoru umowy, §4 ust 1 kary umowne 
Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych zgodnie z poniższą treścią: 
· zwłoki w realizacji zobowiązań Sprzedającego – w wysokości 1,0 % wartości przedmiotu sprzedaży brutto, który miał być dostarczony, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 
· Odmowy przyjęcia zamówienia na dostawę części przedmiotu sprzedaży – 1,0 % wartości zamówienia, który miał być wydany za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

[bookmark: _Hlk189470381]Pytanie nr 5: dotyczy: wzoru umowy załącznik nr 3 
W związku z tym, iż dostawy będą odbywać się sukcesywnie przez okres 12 miesięcy, proponujemy zawrzeć w umowie następujący zapis: 
[bookmark: _Hlk189477224]„Ceny promocyjne, specjalne, rabaty itp. będą miały zastosowanie w odniesieniu do zamawianych odczynników i materiałów laboratoryjnych, o ile będą one korzystniejsze niż ceny zaoferowane w ofercie Wykonawcy”.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę oraz dodaje w paragrafie 5 punkt 1f), który otrzymuje następujące brzmienie:  
„Ceny promocyjne, specjalne, rabaty itp. będą miały zastosowanie w odniesieniu do zamawianych odczynników i materiałów laboratoryjnych, o ile będą one korzystniejsze niż ceny zaoferowane w ofercie Wykonawcy”.
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